

Årsredovisning

för

Sölvegårds Entreprenad AB

556849-6532

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Sölvegård, Styrelseledamot

2024-10-28

Styrelsen för Sölvegårds Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar entreprenad inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 9 380 | 15 867 | 12 676 | 14 845 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 366 | 1 080 | -1 072 | -880 |
| Soliditet (%) | 26 | 37 | 28 | 23 |

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år. Det beror på mindre jobb under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 649 278 | 316 561 | 2 065 839 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 316 561 | -316 561 | 0 |
| Årets resultat | | | -691 027 | -691 027 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 965 839 | -691 027 | 1 374 812 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 965 839 |
| årets förlust | -691 027 |
| | 1 274 812 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 274 812 |
| | 1 274 812 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 380 276 | 15 867 322 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 982 | 288 130 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 389 258 | 16 155 452 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 106 556 | -6 961 246 |
| Övriga externa kostnader | | -1 628 798 | -1 452 505 |
| Personalkostnader | 2 | -5 750 057 | -6 446 540 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -170 386 | -193 893 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 655 797 | -15 054 184 |
| Rörelseresultat | | -1 266 539 | 1 101 268 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | 46 301 | 29 771 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -145 400 | -51 145 |
| Summa finansiella poster | | -99 099 | -21 374 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 365 638 | 1 079 894 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 143 566 | -143 566 |
| Förändring av överavskrivningar | | 531 045 | -531 045 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 674 611 | -674 611 |
| Resultat före skatt | | -691 027 | 405 283 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -88 722 |
| Årets resultat | | -691 027 | 316 561 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|------------------|
| Byggnader och mark | 5 | 322 753 | 322 753 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6 | 319 770 | 477 970 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 7 | 271 661 | 283 847 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 8 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 914 184 | 1 084 570 |

Summa anläggningstillgångar

914 184

1 084 570

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 41 125 | 249 206 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 955 419 | 606 091 |
| Övriga fordringar | | 266 078 | 410 848 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 994 703 | 100 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 686 | 1 479 199 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 280 011 | 2 845 344 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 1 067 325 | 3 114 226 |
| Summa kassa och bank | | 1 067 325 | 3 114 226 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 347 336 | 5 959 570 |

SUMMA TILLGÅNGAR

5 261 520

7 044 140

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 965 839 | 1 649 278 |
| Årets resultat | | -691 027 | 316 561 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 274 812 | 1 965 839 |
| Summa eget kapital | | 1 374 812 | 2 065 839 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 143 566 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 531 045 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 674 611 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 202 220 | 312 500 |
| Skulder till koncernföretag | | 783 321 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 985 541 | 312 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 110 280 | 110 280 |
| Leverantörsskulder | | 796 957 | 1 615 468 |
| Övriga skulder | | 1 563 112 | 1 693 424 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 430 818 | 572 018 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 901 167 | 3 991 190 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 261 520 | 7 044 140 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Bolagets anläggningstillgångar består bland annat av lastbilar och maskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 10 | 13 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|---------------|----------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 46 058 | 0 |
| Övriga ränteintäkter | 243 | 0 |
| | 46 301 | 0 |

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|----------------|----------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 26 578 | 0 |
| Övriga räntekostnader | 118 822 | 0 |
| | 145 400 | 0 |

Not 5 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 322 753 | 322 753 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 322 753 | 322 753 |
| Utgående redovisat värde | 322 753 | 322 753 |
| Bokfört värde mark | 322 753 | 322 753 |
| | 322 753 | 322 753 |

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 991 000 | 991 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 991 000 | 991 000 |
| Ingående avskrivningar | -513 030 | -354 830 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -158 200 | -158 200 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -671 230 | -513 030 |
| Utgående redovisat värde | 319 770 | 477 970 |

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 138 604 | 2 138 604 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 138 604 | 2 138 604 |
| Ingående avskrivningar | -1 854 757 | -1 819 064 |
| Årets avskrivningar | -12 186 | -35 693 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 866 943 | -1 854 757 |
| Utgående redovisat värde | 271 661 | 283 847 |

Not 8 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 300 | 52 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 300 | 52 300 |
| Ingående avskrivningar | -52 300 | -52 300 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -52 300 | -52 300 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 308 904 | 422 780 |
| Eventualförpliktelser, bankgaranti | 0 | 0 |
| | 308 904 | 422 780 |

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatet ser bättre ut på det nya året jämfört med 2023 men den minskade faktureringen påverkar, även på det nya året, likviditeten negativt. Styrelsen jobbar med att stärka likviditeten och få bättre lönsamhet i bolaget för att säkerställa den fortsatta driften.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-10-18

Robert Sölvegård
Robert Sölvegård

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor


